
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-21/2012/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. november 29-i üléséről. 

 

Napirend: Az Abokom Nonprofit Kft. gépjárművei, munkagépei 2013. évi díjtételeinek és óradíjainak 

meghatározása 

 

347/2012. (XI. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 

Az Abokom Nonprofit Kft. gépjárművei, munkagépei 2013. évi díjtételeinek és óradíjainak 

meghatározásáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, az ABOKOM Nonprofit Kft. használatában lévő 

gépjárművek, munkagépek óradíjai, szolgáltatási díjai 2013. január 01-től a következőek:  

 

Megnevezés 2013. évre javasolt díjak 

IOB-712 Kia HEH-329 gépkocsi 

vidékre 

150,- Ft/km 

IOB-712 Kia HEH-329 gépkocsi 

helyben 

2.400,- Ft/üzemóra 

CLZ-359 billenő platós IFA 

helyben 

4.400,- Ft/üzemóra 

MTZ + pótkocsi 4.200,- Ft/üzemóra 

MTZ + szárzúzó 5.200,- Ft/üzemóra 

Homlokrakodó gép 8.000,- Ft/üzemóra 

Szakmunkások óradíja 2.000,- Ft/óra 

Segédmunkások óradíja 1.000,- Ft/óra 

Színpad állítás és bontás 15.000,- Ft/óra 

Hangos hirdetés 2.600,- Ft/óra 

WOMA 12.000,- Ft/óra 

 

A szolgáltatási díjak az ÁFA-t nem tartalmazzák. 

 

 

Határidő: 2012. december 31. 

Végrehajtásban közreműködik:  

Abokom Nonprofit Kft. 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Abokom Nonprofit Kft. 

 

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. december 3. 

 

 

Hegedűs Andrea 

          jkv. 


